
„Nejhorší zloděj je ten, který krade svou modlitbu.”
Řekl: „A jak může krást svou modlitbu?" Odpověděl:

„Nedokončí její rukú' a sudžúd.”

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Nejhorší zloděj je ten, který krade svou modlitbu.” Řekl: „A jak může krást

svou modlitbu?" Odpověděl: „Nedokončí její rukú' a sudžúd.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Ibn Hibbán]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, že nejhorší zloděj je ten, který krade ze svých
modliteb. A to proto, že když krade něčí majetek, může z toho mít prospěch na tomto světě,
na rozdíl od tohoto zloděje, který si krade své právo na odměnu. Poté řekli: Posle Boží, a jak
si může krást z modlitby? Řekl: Nedokončí její rukú' a sudžúd. Tzn. že v těchto pozicích
spěchá a neudělá je dokonale.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65100

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65100
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

